
拝啓

貴医院におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

弊社は開業以来、インプラントおよびセラミックを中心とした、自費補綴物を専門に製作

しております。

この度、新規お得意様の拡充を図るために、キャンペーン資料を送らせて頂きました。

補綴・技工おいての弊社のラボとしてのスタイルなど、先生方に知って頂きたい事はたくさん

ございます。簡単ではございますが、資料だけでは伝わりにくい事を、是非お試し頂ければ

と存じます。また、詳しいご説明にお伺いさせて頂ければ幸いです。

不明な点等ございましたら、お手数ですがお問い合わせ下さい

早速ではございますがご査収の上、御手配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

歯科医院長　御中

記

添付書類　　　本状他　キャンペーン資料　　1枚
　　　　　　　 　　　　　　　 　 　　

285-0858

千葉県佐倉市ユーカリが丘7-10-12

TEL/FAX 043-309-5527

LOGIC
Dental Design Laboratory

ロ ジ ッ ク 代 表　高 木 哲

令和4年9月吉日

その他資料　　1枚

オ ー ル セ ラ ミ ッ ク

　　　　　　＆　　　　　　　　　

メ タ ル セ ラ ミ ッ ク

お試し頂けるキャンペーンのご案内です


	ページ 1

